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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie warstwy Scieralnej w ciggu drogi
wojewddzkiej nr 716 na ul. Piotrkowskiej w Zakowicach po robotach zwigzanych z budows sieci
kanalizacji sanitarnej.

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (t. |. Dz. U. 2 2013 r. | poz. 907 ze zm.) zamawiajgcy udziela wyjasnien na pytania
zadane przez wykonawcow:

Pytanie nr 1

Czy w zakres zamowienia wchodzi regulacia studni? Jesli tak to prosimy o podanie ich ilosci

i zatgczenie przedmiaru. Jesli te studnie sg juz wyregulowane, to czy Zamawiajgcy potwierdza, ze
ich rzedne sa zgodne z wysokoscig projektowanej nawierzchni?

Odpowiedz: Regulacja studni nie wchodzi w zakres zamoéwienia. Studnie sa regulowane
w toku realizacji robot do wysokosci zgodnej z projektowana nawierzchnia bitumiczna.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy posiada badania zageszczenia warstw nad kolektorem? Prosimy o ich
zatgczenie.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja projektowa na budowe sieci kanalizacji sanitarnej
w ul. Piotrkowskiej w Zakowicach wraz z odtworzeniem nawierzchni drogi Wykonawca

- robot ma obowiazek zageszczenia warstw nad kolektorem do IS = 1,03, Aktualnie roboty

kanalizacyjne w ul. Piotrkowskiej sa w trakcie realizacji, nie dokonywano dotychczas

odbioru pasa drogowego po robotach kanalizacyjnych i Zamawiajgcy na chwile obecng

takimi badaniami nie dysponuje. Do odbioru pasa drogowego Wykonawca zohowigzany

bedzie zalgczy¢ potwierdzenie zageszczenia gruntu jak w projekcie.

Pytanie nr 3
Czy warstwa wigzaca utozona jest z zachowaniem wiasciwego spadku poprzecznego? - prosimy
0 udostepnienie pomiarow tej warstwy.

Odpowiedz: Aktualnie roboty kanalizacyjne w ul. Piotrkowskiej sa w trakcie realizacji, nie
dokonywano dotychczas odbioru pasa drogowego po robotach kanalizacyjnych

i Zamawiajacy na chwile obecng nie dysponuje pomiarami warstwy wiazacej. Do odbioru
pasa drogowego Wykonawca zobowiazany bedzie zatgczy¢ potwierdzenie
przeprowadzonych pomiarow z zachowaniem wiasciwego spadku poprzecznego.



Pytanie nr 4

Z uwagi na odtworzeniowy charakter prac i konieczno$¢ dostosowania sie do rzednych
wykonanych przez innego wykonawce prosimy o rozwazenie wykonania warstwy wyrdwnawczej —
dzieki ktorej bedzie mozliwe nadanie whasciwych spadkow w przekroju poprzecznym.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wykonania warstwy wyréwnawczej.

Powyzsze informacje stajq sie czescia SIWZ, zostaja opublikowana na stronie internetowej,
na ktorej opublikowana jest specyfikacja i s dla Wykonawcow wigzace.
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